

证券代码:600115 证券简称:东方航空 公告编号:临2015-046

## 中国东方航空股份有限公司关于控股股东承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

中国东方航空股份有限公司于2015年9月21日收到公司控股股东中国东方航空集团公司出具的承诺函,具体内容如下:

“中国东方航空集团公司承诺,将在中国东方航空(以下简称“东航股份”)最近一次被证券监管部门或交易所采取监管措施或处罚的情况下,在《公司章程》第一百五十七(D)修订前的条款内容如下:

《公司章程》第一百五十七(D)修订前的条款内容如下:“第一百五十七(D)公司实施现金分红的条件及比例:公司拟提出和实施现金分红时应同时满足以下条件:

(1)公司当年盈利,并由审计机构对公司年度财务报告出具标准无保留意见的审计报告;

(2)公司该年度实现的可供分配利润(即公司弥补亏损、提取法定公积金、任意公积金后所余的税后利润)为正值;

(3)公司经营现金流充裕,实施现金分红不会影响公司正常经营和可持续发展。

在公司经营现金流充裕、现金流充裕能满足公司正常经营和可持续发展的前提下,公司将采取现金或现金与股票相结合的方式分配股利,且最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年平均合并报表归属于母公司净利润的百分之三十。”

若因特殊原因确实无法达到上述现金分红比例,董事会可以根据具体情况调整现金分红比例并说明原因。

“第一百五十七(D)条修订后的内容如下:“第一百五十七(D)公司实施现金分红的条件及比例:公司拟提出和实施现金分红时应同时满足以下条件:

(1)公司当年盈利,并由审计机构对公司年度财务报告出具标准无保留意见的审计报告;

(2)公司该年度实现的可供分配利润(即公司弥补亏损、提取法定公积金、任意公积金后所余的税后利润)为正值;

(3)公司经营现金流充裕,实施现金分红不会影响公司正常经营和可持续发展。

在公司经营现金流充裕、现金流充裕能满足公司正常经营和可持续发展的前提下,公司将采取现金或现金与股票相结合的方式分配股利,且最近三年以现金方式累计分配的利润不少于最近三年平均合并报表归属于母公司净利润的百分之三十。”

若因特殊原因确实无法达到上述现金分红比例,董事会可以根据具体情况调整现金分红比例并说明原因。

特此公告。

中国东方航空股份有限公司  
二〇一五年九月二十一日

证券代码:600115 证券简称:东方航空 公告编号:临2015-047

## 中国东方航空股份有限公司关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司  
二〇一五年九月二十一日

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

附件:关于非公开发行股票申请文件反馈意见回复

中国东方航空股份有限公司(以下简称“东航股份”)、“申请人”或“公司”)、中国国际金融股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2015年8月7日出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》(151777号)(以下简称“反馈意见”),公司及中介机构将按照中国证监会的要求,对反馈意见中的相关问题进行了逐项落实,具体情况详见回复。

投资者对本次非公开发行申请文件反馈意见的核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。董事会将根据中国证监会审核反馈的情况,及时履行信息披露义务。

产生同业竞争或影响公司生产经营的独立性。

二、募集资金使用专项说明。募集资金必须存放于公司董事会设立的专项账户。

申请人在《募集资金管理制度》中规定:“募集资金应当存放于董事会设立的专项账户集中管理。募集资金专户不得存放非募集资金或用作其它用途。”因此,申请人已建立募集资金专户存储制度,本次募投项目后将继续严格执行专户存储制度,保证募集资金的安全使用。

综上所述,本次非公开发行股票募集资金未超过项目需要量,符合《上市公司证券发行管理办法》第十条的规定。

同时,申请人承诺,申请人在本次发行募集资金偿还银行借款的主体,请说明目前已到期银行借款的偿还情况及融资偿还的必要性,请保荐机构核查。

答复:“一、申请人明确本次偿还银行借款的主体,请说明目前已到期银行借款的偿还情况及融资偿还的必要性。

(一)募集资金偿还银行借款的主体。本次非公开发行A股股票募集资金30,000万元用于偿还/零银行借款,上述银行借款的贷款主体均为东方航空集团公司。

(二)目前已到期银行借款的偿还情况。公司本次募集资金拟偿还的银行贷款全部以美元计价。截至2015年9月21日,本次募集资金偿还的“零银行借款”5笔已偿付,偿付金额合计为22,622万元,尚剩余2笔未到期偿付,未到期偿付金额合计为10,070万元,具体情况如下表:

序号	金融机构	贷款金额(万美元)	汇率	贷款余额(人民币万元)	到期还款日	偿还情况
1	工商银行天津支行	14,000.00	6.1434	86,007.60	2015-6-22	已偿还
2	建设银行上海第一支行	6,913.95	6.1434	42,475.13	2015-7-31	已偿还
3	汇丰银行上海分行	5,000.00	6.1434	30,717.00	2015-8-2	已偿还
4	建设银行上海第一支行	6,720.10	6.1434	41,284.26	2015-9-29	未偿还
5	汇丰银行上海分行	5,000.00	6.1434	30,717.00	2015-10-8	已偿还
6	国家开发银行上海分行	5,898.33	6.1434	36,236.82	2015-12-1	已偿还
7	中国银行上海分行	8,067.01	6.1434	49,497.40	2015-12-8	未偿还
	合计	51,589.38	6.1434	316,934.21		

注:汇率来源为2015年9月21日人民币对美元中间价。

(三)募集资金偿还的必要性。一、根据公司经营计划财务报表,截至2015年6月末,公司资产负债率为81.08%,资产负债率水平较高,同时公司货币资金余额7.02亿元,其中本次募集资金偿还银行借款1.69亿元,公司有必要补充资金以防范财务风险。

二、公司本次募集资金偿还银行借款22,622万元,若本次非公开发行A股股票募集资金为150,002万元,以2015年6月30日公司财务数据测算,H股和A股两次募集资金全部到位后公司资产负债率将由81.08%降至74.62%,募集资金30,000万元计划偿还银行借款后公司资产负债率将进一步降至73.20%,公司的财务状况将得到改善,偿债能力提升,资产负债率下降,有利于降低公司的财务风险。

三、通过本次非公开发行A股股票募集资金,可以有效减轻公司的财务负担,降低公司的利息支出。假设一年期美元贷款利率为3.00%,经测算,本次非公开发行A股股票募集资金30,000万元偿还金融借款后,可为公司节约年度财务费用约10,000万元,可提高公司盈利能力。

因此,本次募集资金偿还银行借款全部以美元计价,人民币对美元汇率每贬值1%,拟偿还银行贷款总额16.2亿美元将产生15.89万美元的汇兑损失,利用募集资金提前偿还债务将有助于公司降低因人民币贬值造成的汇兑损失风险。

经核查,本次非公开发行A股股票募投项目中拟偿还的银行借款的贷款主体均为东方航空母公司,截至2015年9月21日,本次募集资金偿还/零银行借款,5笔已偿付,偿付金额合计为22,622万元,尚剩余2笔未到期偿付,未到期偿付金额合计为10,070万元,具体情况如下表:

申请人本次募集资金偿还美元银行借款,有利于降低公司的资产负债率,减少利息支出,降低美元贷款因人民币贬值而产生的汇兑损失风险,因此,保荐机构认为本次募集资金偿还具有合理性和必要性。反馈问题四:请申请人说明目前人民币汇率波动对公司汇兑损益的影响及应对措施。请保荐机构核查。

答复:“一、申请人说明目前人民币汇率波动对公司汇兑损益的影响及应对措施。(一)申请人持有货币主要为外币金融资产和外币金融负债情况(折合人民币金额)如下:

申请人主要经营位于中国境内,但业务跨越多个国家 and 地区,取得的收入包含美元、日元及欧元等多种货币,此外,申请人非美元外币负债通常大于外币资产,外币的负债项目主要为购买或租赁飞机的应付款项及美元计价的借款。

最近一年度及一期末,申请人持有的主要外币金融资产和外币金融负债情况(折合人民币金额)如下:单位:人民币亿元

项目	2015年6月30日				
	美元	欧元	日元	其他外币	合计
外币金融资产:					
货币资金	3.24	0.27	0.06	1.24	4.81
应收账款	0.60	0.32	0.04	0.56	1.52
其他应收款	18.22	0.00	0.01	20.21	20.24
其他流动资产	1.22	0.00	0.00	0.00	1.22
其他非流动资产(包括一年内到期部分)	4.25	0.00	0.00	0.00	4.25
外币资产合计	27.53	0.59	0.11	3.81	32.04
外币金融负债:					
短期借款	54.71	0.00	0.00	0.00	54.71
应付账款	0.12	0.00	0.00	0.01	0.13
其他应付款	0.13	0.00	0.02	0.61	0.76
一年内到期的非流动负债	174.41	0.00	0.46	1.67	176.54
长期借款	124.37	0.00	0.00	0.00	124.37
应付融资租赁款	50.04	0.00	0.46	1.67	52.17
长期借款	219.97	0.00	0.00	0.00	219.97
应付融资租赁款	37.850	0.00	0.297	15.94	39.741
给予子公司借款	827.83	0.00	3.45	18.23	849.51
外币负债合计	800.30	-0.59	3.34	14.42	817.47

注:汇率来源为2015年6月30日人民币对美元中间价。

项目 美元 欧元 日元 其他外币 合计

外币金融资产:

货币资金 3.24 0.27 0.06 1.24 4.81

应收账款 0.60 0.32 0.04 0.56 1.52

其他应收款 18.22 0.00 0.01 20.21 20.24

其他流动资产 1.22 0.00 0.00 0.00 1.22

其他非流动资产(包括一年内到期部分) 4.25 0.00 0.00 0.00 4.25

外币资产合计 27.53 0.59 0.11 3.81 32.04

外币金融负债:

短期借款 54.71 0.00 0.00 0.00 54.71

应付账款 0.12 0.00 0.00 0.01 0.13

其他应付款 0.13 0.00 0.02 0.61 0.76

一年内到期的非流动负债 174.41 0.00 0.46 1.67 176.54

长期借款 124.37 0.00 0.00 0.00 124.37

应付融资租赁款 50.04 0.00 0.46 1.67 52.17

长期借款 219.97 0.00 0.00 0.00 219.97

应付融资租赁款 37.850 0.00 0.297 15.94 39.741

给予子公司借款 827.83 0.00 3.45 18.23 849.51

外币负债合计 800.30 -0.59 3.34 14.42 817.47

项目 美元 欧元 日元 其他外币 合计

外币金融资产:

货币资金 3.24 0.27 0.06 1.24 4.81

应收账款 0.60 0.32 0.04 0.56 1.52

其他应收款 18.22 0.00 0.01 20.21 20.24

其他流动资产 1.22 0.00 0.00 0.00 1.22

其他非流动资产(包括一年内到期部分) 4.25 0.00 0.00 0.00 4.25

外币资产合计 27.53 0.59 0.11 3.81 32.04

外币金融负债:

短期借款 54.71 0.00 0.00 0.00 54.71

应付账款 0.12 0.00 0.00 0.01 0.13

其他应付款 0.13 0.00 0.02 0.61 0.76

一年内到期的非流动负债 174.41 0.00 0.46 1.67 176.54

长期借款 124.37 0.00 0.00 0.00 124.37

应付融资租赁款 50.04 0.00 0.46 1.67 52.17

长期借款 219.97 0.00 0.00 0.00 219.97

应付融资租赁款 37.850 0.00 0.297 15.94 39.741

给予子公司借款 827.83 0.00 3.45 18.23 849.51

外币负债合计 800.30 -0.59 3.34 14.42 817.47

项目